Resultatliste stevne 03004. Hurtig fin 7/3-2006, Ekeberg, Oslo.

Dommere Arne Lidwin, Ingar Woll, Hugo Haug, Per J. Jacobsen, Rune Finstad og Stian

Kristoffersen.

Arranggr: Oslo Skytterkrets.

Antall Starter 54.

Startkontingent 20,-, ingen premiering.

Klasse A

Pal Hembre Oslo PK
Leif Inge Oen OKTS
Terje Storholt-V50 Oslo PK
Per Jacob Jacobsen Oslo PK
Kristian Baumann-V50 Oslo PK
Ingar Woll OKTS
Petter Kleiven Oslo PK
Stian Kristoffersen Modum PK
Klasse B

Ove Dahl-V60 Baerum PK
@ystein Wiersdalen OKTS
Hugo Haug OKTS
Roger Seether Moss PK
Lars Kanedal Oslo PK
Finn Robert Lund Oslo PK
Liv Janne Jacobsen Fehn Oslo PK
Thorleif Schultzen OKTS
Geir Fredrikstuen Oslo PK
Klasse C

Rune Finstad OKTS
Linda Skalde Oslo PK
Arne Lidwin OKTS
Ole Paulsen-V60 Oslo PK

10sek.

197
190
186
191
190
192
192
193

10sek.

191
188
191
189
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10sek.

185
181
178
164

8sek.

197
194
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185
183

8sek.
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187
186
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8sek.

187
186
175
175

6sek.

198
186
188
188
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185
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183

6sek.

186
181
177
176
171
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164
168
169

6sek.

176
159
167
165

forts. neste side . . . .

Sum

592
570
567
567
562
561
560
559

Sum

563
558
555
551
536
535
525
525
514

Sum

548
526
520
504

285
283

78
77



Resultatliste stevne 03004. Hurtig fin 7/3-2006, Ekeberg, Oslo.

Dommere Arne Lidwin, Ingar Woll, Hugo Haug, Per J. Jacobsen, Rune Finstad og Stian Kristoffersen.
Arranggr: Oslo Skytterkrets. Antall Starter 54.

Startkontingent 20,-, ingen premiering.

Klasse D 10sek. 8sek. 6sek. Sum
Trond Gjellum Oslo PK 194 187 189 570
Svein Age Olsen Oslo PK 183 184 180 547
Frode Baerge Oslo SS 185 173 170 528
Pal Otto Sgrensen OKTS 179 171 168 518
Erik Borgen Oslo PK 180 176 160 516
Jarn Sagstuen Oslo PK 175 172 167 514
Vidar Holm Oslo PK 177 174 157 508
Erik Johansson OKTS 162 181 162 505
Knut Ring Zero PK 165 168 168 501
Anders Martinsen Oslo PK 166 169 162 497 90
Erik Lian Oslo SS 171 158 168 497 85
Hans Kristian Bendixby Zero PK 164 171 155 490
Kjetil Thorsen Oslo PK 176 146 162 484 79
Terje Lage Zero PK 168 168 148 484 69
Eystein Myking OKTS 158 175 147 480
Anders Tautra Zero PK 173 160 137 470
Marit Knutsen Oslo PK 173 163 127 463
Jan Snorre Sandstedt Zero PK 164 156 141 461
Magne Uleberg-V50 Zero PK 157 163 137 457
Ronny Andersen Zero PK 152 163 141 456
Per Ole Myhre Oslo PK 159 154 142 455
Elisabeth Nordblom Oslo PK 135 160 159 454
Olaf Hesle OKTS 161 152 140 453
Kjetil Hestdalen OKTS 155 132 154 441
Bjarne Themsen Zero PK 156 145 133 434
Lars Berge Zero PK 157 152 106 415
Stian Hammeren Zero PK 121 159 134 414
Espen Uleberg Zero PK 153 145 115 413
Helmer Karlsen Oslo SS 134 138 137 409
Andreas Haugen Oslo PK 142 109 150 401
Stine Bendixby Zero PK 118 112 133 363
Marianne Grgnvold Zero PK 130 120 106 356

Kristine Themsen Zero PK 130 106 115 351



